
.... 
1

011,, 
0 - -:. o • „ C . . .. ... ,. ~ .,. .. 

~ .. " .. <,-., 14 o., 

Zdravolni ustav se sídlem v 
Doruceno : 04 .01.2024 
ZU/00226/2024 
IISly 1 Prilohy 

111111111111111I IIIIII 
zusoes92080965 

Cenová nabídka služeb číslo: 15766 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 20.11.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

Objednatel : 

HOXTER, a.s. 
Jinačovice 512 
664 34 Jinačovice 

IČO: 28359542 DIČ: G28359542 
Kontakt na objednatele:  

Měření hlučnosti, vibrací a škodlivin v pracovním prostředí - jednorázová zakázka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 20.1.2024 

Hluk, prach, škodliviny= 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Doorava (oaušáll I 
Hluk v oracovním orostředí - 1 orofese (další 1 místo měřenO 
Hluk v oracovním orostředí - 1 orofese Ido 4 míst měřeníl 
Kvselina octová GC 
Metanol 
Mikroklimatické nndmínkv - orientační měření v prostředí 

Oxid křemičitv - křemen 
Prašnost - resoirabilní frakce 1 měřící místo 
Prašnost celková - 1 měřící místo 
Práce oři odběru vzorků měření v terénu flhod. loracov.l 

I Práce oříoravná (1 hodl 
TOL - kanystry 

Vibrace ořenášené na ruce - 1 místo . 
,Zpracovaní protokolu o zkoušce pc.dle naroc.-'-'-'-no=sc..c.t•'--'(=l -"h=od=)~--------  

Celkem (bez DPH) 

Škodliviny při svařování 

Položka 

Prašnost celková - 1 měřicí místo 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Cenová nabídka číslo 15766 je platná do 31.5.2024. 
Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnf spojení. 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

S4185 Kč 

Počet Smluvní cena Cena celkem 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za "ednotku 

6160 Kč 

Zdra•c11nl u111\ se s1dlem , 0str11, t (2) 

ovtfloVACÍDOLOŽKA 
, c smHlu ~ 1,Qa Z4~00D t 49'1 2004 Sb o arch""'''" 

a sp1so, t <luibt •c ,ntn1 po~1~1ch pfcd "'" 
Shoda orlcln'1u dokumentu , dlgltilnl podobf 

s dokumtoltm v aoal«)lo•f podollf. 
ob•abujkim:::!?-.. .strao, o•UtH, 

Jmono • pt,1mm'  . 
DM½ /) :::?J=i........... l'l,dps  .......... . 

www.zuova.cz 
podatelna®zuovacz 

1/4 



Uvedené ceny jsou jednotkové. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisu a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen • op" ) zhotovitele, které jsou zveřejněny a smlwním stranám dostupné na Internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s Jejich tněnlm a vúll řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, le nedojde k uzavřeni smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve tněnl pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s člmf objednatel vyslovuje svúj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich 
mnol.stvf, místa a a četnost odběrů však podléhajl obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojenl 3235761/ 0710 
Datová schránka pubj9r8 

  

Tel. 596 200 111 
Fax; 596 118 661 

WWW.ZU0'/3.CZ 

podatetna~ zuova.cz 
2/4 



Od:  
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 

čtvrtek 4. ledna 2024 9:57 
 
 

Předmět: FW: Hodnocení celkové fyzické zátěže a zátěže chladem 
Přílohy: Cenová nabídka_ 15766_hluk, vibrace, škod liviny_2023_doplněno o škodliviny ze 

svařování.PDF 

~·,01111 <, .. ": 
o „ 
... ' . . .. .. .. ,. 
., ~ ., .. o ,_ 
' .. ,., "o 

From:  
Sent: Thursday, January 4, 2024 9:30 AM 
To:  

ZORA VOTNI ÚSTAV se sidlem v Ostravě 
20 společných let I 2003 - 2023 

Gorkého 6, 602 00 Brno 
zuova cz I tacebook I instagram I ~ 110 os: pubj9r8 

Subject: RE: Hodnocení celkové fyzické zátěže a zátěže chladem 

Vaši cenovou nabídku služeb č. 15766 ze dne 20.11.2023 akceptuji 

bez výhrad. 

HOXTERa.s. 
Jinačovice 512, CZ-66434 Jinačovice 

www.hoxter.eu 




